
CUPCAKES, PAtisserie
& MACARONS

Cupcakes 
Mini cupcakes
Vegan cupcakes
Patisserie
Mini patisserie
Taarten

Macarons 
Doosje 5 stuks 
Doosje 8 stuks
Doosje 12 stuks

3,9
1,9

4,6
5,5

2,65
4p./22,0

 1,9
 9,5

 15,2
 22,8

IT’S CAKE O’CLOCK!
koffie & co

Espresso 
Espresso macchiato 
Dubbele espresso
Americano  
Cappuccino 
Latte macchiato/latte 
Flat white 
Chococino
Warme chocolademelk
*Beschikbaar in witte-, melk- en pure
chocolade
Chai latte

Iced coffee
Iced latte
Iced chai latte 

2,5
3,0
3,5
3,8
3,8
4,8
4,8
5,2
4,8

4,95

Extra shot 
Havermelk  
Huisgemaakte siroop met smaak

1,0
0,5
0,8

*Ook beschikbaar in decaf

4,5
5,5

4,95

COld drinks

Plat/bruisend water
Take away water 

33cl.
33cl. 

3,2
3,2

Heb je allergieën of speciale
wensen? Laat het ons dan zeker
weten! We vinden het namelijk
belangrijk dat je zorgeloos kan

genieten van onze ambachtelijke
producten. 

Onze recepten kunnen veranderen,
vraag dus gerust naar de meest

actuele ingrediëntenlijst.
 

Alle prijzen zijn in euro.

YOU NAME IT, WE BAKE IT!

thee

Zwarte thee
Earl grey
Rode vruchten
Muntthee 
Rooibos 
Kamille

3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5

*Biologisch

MATCHA 

Matcha latte

Iced matcha latte
Matcha mango iced
Matcha raspberry iced

4,9

6,4

 Huisgemaakte siroop met smaak 0,8

6,4
5,6

Havermelk 0,5


